
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00 | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  

e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl 

 

 
 

ZP.26.5.2024                                        Osowiec-Twierdza, dnia 03 czerwca 2024 r. 

 
 

Do: wszystkich Wykonawców   

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.26.5.2024 
na: „Dostawa fabrycznie nowych 4 samochodów osobowych patrolowo-gaśniczych typu PICK-UP z napędem 4x4 
oraz 4 jednakowych mobilnych zestawów szybkiego reagowania do Biebrzańskiego Parku Narodowego” 
 

 

Informacja 

z otwarcia ofert 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 

pięciu Wykonawców: 

 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Część 

Cena  
brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

mechanicznej 
(miesiące) 

Termin 
dostawy 

(dni) 

1 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 
„BOCAR” Sp. z o. o. 
ul. Okólna 15 
42-263 Korwinów 

I 1 014 504,00 36 3 

2 „AUTO PODLASKIE” Sp. z o. o. 
ul. Terespolska 14 
08-110 Siedlce I 905 280,00 36 15 

3 ANDZIK Anna Bereziecka 
ul. Hetmańska 67 
15-727 Białystok II 655 400,00 26 98 

4 „FRANK-CARS” Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 147/151 
42-200 Częstochowa I 1 008 108,00 36 5 

5 PHU DAFO Albert Lewko 
Pogorzałki 119A 
16-002 Dobrzyniewo Duże II 628 776,00 36 90 

 



 

  
Jednocześnie zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi:  

a) Część I – 749 936,00 zł brutto, 

b) Część II – 630 367,00 zł brutto. 

 
 
         

                      Zatwierdził: 
                          Dyrektor 
Biebrzańskiego Parku Narodowego 
                         Artur Wiatr 


